Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que através do setor competente, seja

feita faixa (travessia) elevada em frente ao AME – Ambulatório Médico de

Especialidades para segurança dos pedestres, já que este local encontra-se em uma

avenida de intensa movimentação e circulação de pessoas.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 18 de junho de 2018.

GILBERTO JUNQUEIRA

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 157/2018

Recebida em 18/06/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
18/06/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..